Администрация Верещагинского городского округа Пермского края

Протокол от 28.09.2023

заседания коЕкурсной (аукционной)
комиссии по проведепию аукцЦонов по продаже земельЕых участков, находящихся вМУНИЦИПаЛЬНОЙ СОбСТВеННОСТИ, И ЗеМеЛЬНЫх участков, государственная собственность накоторые не разграничена, а также аукциоцов на право заключения договоров аренды такихземельчых участков

Присутствовали:
Председатель комиссии

},{еволина н,в, - нач,шьник Управления. имущественных, земельных и градостроительныхотношений администрации Верещагинского городского округа Пермского краяСекретарь комцссии:
Еговцева ольга Михайловна- ведущий специалист отдела

имущественных, земельных и градостроительных отношений
городского округа Пермского края
Члены комиссиrl:

Конькова Елена Леонтьевна, начаJIьник отдела земельньIх отношений Управленияимущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинскогогородского округа Пермского края - заместитель председателя комиссии;
БашкоВ АлексеЙ АлександрОвич, главный специалист отдела земельных отношений Управленияимущественных, земельньгХ И градостроительных отношений администрации Верещагинскогогородского округа Пермского края;
Филимонова олеся Юрьевна, велущий специчшист отделаимущественных, земельных и градостроительных отношений

городского округа Пермского крм;
Патрукова ольга Алексеевна, главный специiUIист сектора архитектуры и градостроительнойдеятельноСти УправленшI имущественньtх, земельных и градостроительньIх отношений администрацииВерещагинского городского округа Пермского краJI.

Повестка дня:
Проведение аукциоIIа в электронной форме, открытого по составу участников и поформе подачи предложений по цене, на право заключения договоров аренды земельных

участков, государственнzш собственность на которые не разграничена.АУкцион проводится в форме электронньD( торгов, открытых по составу r{астников и поформе подачи предложеЕий пЬ ц."., в соответствии статьями з9.11-з9.1З Земельного кодексаРоссийской Федера_ции. Информация о проведении аукциона опубликована на официальномсайто Российской Федерации в инфор*uц"о""о-телекоммуfIикационной сети ''Интернет'' дляразмещения информации о проведении торгов, определенном Правительством РоссийскойФедерации: www,torgi,цov.ru, нi официальном сайте оператора электронной торговой площадкиАО кСбеРбанк - АвтоматиЗ"ро"u""* система торгов): http://utp.sberhank-ast.ru, на официальномсайте администрации Верещагинского городского округа Пермского края: http://veradmgo.ru.

Аукцион }lb 2 1 000024з 8 0000000074 (SBR 0 12,2з 0825 0022)
Опубликов ано 2 5 .0 8.202З
Подача заjIвок с 26.08,202З 00:00
Подача зЕuIвок ло 25.О9.2023 2З:59
!ата рассмотрения з€uIвок 26.09 .202З
Начало торгов 28,09.2О2З 10:00
Окончание торгов 28.О9.202З 10:10

лот J\ъ 1- право заключения договора аренды земельIIого rIастка из земель населенцыхпунктоВ с кадастрОвым номером 59:16:0010146:472, общеЙ площадьЮ 6248 кв.м., разрешенноеиспользоВание - м{lJIоэтажНffI многоКвартирн€Ш жил€Ш застройка, расположенный по адресу:Пермский край, Верещагинский город"пой onpy., г. Верещагино, ул. Щветочная ,з/у 7а,начЕшIьная
цена 139 000 руб. (размер ежегодной uр.,rл"Ьй rоuф, шаг аукциона 4000 руб., задаток 27 800
руб., срок аренды 7 лет 4 Йес.;

земельных отношений Управления
администрации Верещагинского

земельных отношений Управления

"
администрации Верещагинского

лот м 2- право заключения договора аренды земельного rIастка из земель населенныхп}ъктов с кадастровым Еомером 59:16:0010136:З03, общей.rо"йuд". 2000 кв.м., р*р.rЪппо.использоваЕие _ блокированнаrI жиJIаII застройка, расположенньй по адресу: Пермский край,Верещагинский городской'округ, г. Верещаг;"о, ,;:й;люскинце в, з/у З5,ЕачаJIьная цена 47 000руб. фазмер ежегодЕой аренднОй платы), *u. uуоцrона 1000 рУо., .*Jri*'q +оО руб., срок аренды4 года 10 мес, Земельный участок частично входит в охранIIую зону линии электропередач, Всвязи с чем необходимо соблюдать правила охраны электрических сетей, указанные в правилахустано&Гения охраЕньгх зон объектов электросетевого хозяйства и особых условийиспоJIьзоВания земельных ytacTкoB' расположенЕых в граЕиц€lх таких зон, утверrкденньliПостановлением Правительства РоссийЪкой Федерации от 24.02.2009 М 160.;лот J\ъ 3- право заключения договора аренды земельного участка из земель населенныхпунктов с кадастровым номером 59:tо:оо]оtz-З:|1,26,общей.rооЙuд"ro ЗЗ19 кв.м., разрешенноеиспользование _ среднеэтажнfuI жилаlI застройка, расrrоложенный по адресу: Пермский край,ВеРеЩаГИНСКИЙ РаЙОН, Г. ВерсЩагино, ул. ФабриrЙ, 87а, начал",,* u.r,u 74 000руб. (размережегодной арендной платы), шЕIг аукциона 200Ъ руб., задаток 14 800 руб., срок аренд ьт 7 лет 4мес, Земельный rIасток расположен в зоне санитарной охраЕы водозаборных скважинжелезЕодОрожноЙ стаIIциИ ВерещагиНо ПермскОго терриТориального участка Свердловскойдирекции по тепловодоснабжению, В связи с этим возникают огрЕlничения использованияземельного участка, предусмотренные ст. 56 Земельного кодекса Российской Федерачии.

Лот J\Ъ l
Номер
заlIвки

наименование участника Щата и время подачи
предложения

I-{eHa

2270 Iч]9в,фргеt Александрович
l 685 КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН

ВАЛЕНТИНОВИЧ
275 ГРИШИН МИХАИЛ ГРИГОРЪЕВИЧ
5100 Гаврилов Роман Алексеевич
69зб J lазар9эý9рlей Вл?димирович
з088 ГИЛЪФАНОВ ИГОРЪ ИГОРЕВИЧ
3063 Горбик Максим Викторович

Лот.},lЬ 2

Нмменование участника и время подачи
IIредложения

АНОВ ИГОРЪ ИГОРЕВИЧ
Горбик Максим Викторович

Сергей Владимирович

Лот Jt З

Номер заявки наименование участника Щата и время подачи
предложения

Щена

зз41 Гаврилов Роман Алексеевич
з607 ГИЛЪФАНОВ ИГОРЪ ИГОРЕВИЧ

]t
з687 Горбик Максим Викторович
l l99 ГРИШИН МИХАИЛ ГРИГОРЪЕВИЧ
17з9 ЛIазарев Сергей ВладиN{ирович

L

В связИ с тем, что лица, доIryщенНые до участия в аукциоЕе, не приняли в пем участие,признать аукцион по лотам.]\lь 11 2, З несостояr*"ra".

Гфедседатель ком

члены комиссии:

Секретарь комиссии

Н.В. Неволина

Е.Л. KoHiKoBa

А.А. Башков

о.Ю, Филимонова

О.А. Патрукова

о.М. Еговцева

	C:\Users\Admin\Documents\IMG_20230928_0002.pdf
	C:\Users\Admin\Documents\IMG_20230928_0003.pdf
	C:\Users\Admin\Documents\IMG_20230928_0004.pdf